gistro de Imóveis de Bento Gonçalves, conforme termo de referência contemplado 
no Anexo B. 

VALOR TOTAL: R$ 15.450,00 (quinze mil quatrocentos e cinquen-
ta reais) 

DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

Cláusula Segunda:   
- O valor total do presente ajuste é de R$ 15.450,00 (quinze mil quatrocentos e cinquenta reais), 
devendo ser depositado na conta bancária nº 1504-8, Agência nº 2093, Banco: Caixa Econômica 
Federal.  

- O pagamento será efetuado em duas parcelas, sendo 70% (setenta por cento) do valor, cinco dias 
após a entrega dos projetos e os outros 30%(trinta por cento) na homologação do licenciamento LP e